[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2022г.                                                                                                           № 950
с. Кабанск

О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 22 февраля 2011 года № 312 «О координационном совещании по обеспечению правопорядка в МО «Кабанский район»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления и органах исполнительной власти Администрация МО «Кабанский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав Координационного совещания по обеспечению правопорядка в МО «Кабанский район», изложив приложение к постановлению администрации МО «Кабанский район» от 22 февраля 2011 года № 312 «О координационном совещании по обеспечению правопорядка в МО «Кабанский район» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава-Руководитель

 МО «Кабанский район»

         А.А. Сокольников
______________________________________________________
Проект постановления предоставлен юридическим отделом
Приложение к постановлению

администрации МО «Кабанский район»

от 15.07.2022 г. № 950
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕЩАНИЯ  ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВОПОРЯДКА В МО «КАБАНСКИЙ РАЙОН»

	Сокольников Алексей Анатольевич
	Глава МО «Кабанский район», председатель Совещания

	Ягунова Евгения Александровна
	Управляющий делами администрации МО «Кабанский район», заместитель председателя Совещания

	Новолотская Алеся Сергеевна
	Заместитель Руководителя  Администрации МО «Кабанский район»,  заместитель председателя Совещания

	Будаев Батор Ринчинович
	Прокурор Кабанского района РБ

	Горбик Анатолий Владимирович
	Начальник ОМВД России по Кабанскому району

	Долгобрюхов Иван Васильевич
	Начальник УФСБ России по Республике Бурятия в Кабанском районе

	Баторова Татьяна Викторовна
	Председатель Кабанского районного суда РБ

	Бусовиков Максим Прокопьевич
	Заместитель начальника полиции ОМВД России по Кабанскому району по охране общественного порядка

	Власов Андрей Анатольевич
	Начальник МКУ «Районное управление образования» администрации МО «Кабанский район»

	Батуев Михаил Валерьевич
	Главный врач МБУЗ «Кабанская ЦРБ»

	Сарина Наталья Сергеевн
	Руководитель филиала ГКУ «Центр социальной поддержки населения по Кабанскому району»

	Калашников Виктор Александрович
	Начальник ОВО по Кабанскому району-филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Бурятия»

	Козулина Наталья Петровна
	Председатель Комитета по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»

	Агафонов Вячеслав Леонидович
	Начальник филиала по Кабанскому району ФКУ «Уголовно-исполнительной инспекции УФСИН по РБ»

	Баженова Софья Александровна
	Начальник отделения УФМС России по РБ в Кабанском районе

	Цыденжапов Андрей Николаевич
	Руководитель Следственного отдела по Кабанскому району СУСК РФ по РБ

	Яновская Оксана Вячеславовна
	Начальник отдела – старший судебный пристав Кабанского районного отдела судебных приставов УФССП РФ по РБ

	Соловей Марина Викторовна
	Начальник КДН и ЗП Администрации МО «Кабанский район»

	Шаврова Надежда Михайловна
	Главный специалист  правового управления Администрации МО «Кабанский район», секретарь Совещания